

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

UniqParking ApS

**N. Jespersens Vej 23
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 31 05 03 16

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. marts 2019

Torben Schmock
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet UniqParking ApS
N. Jespersens Vej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 05 03 16
Stiftelsesdato: 2. november 2007
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Bestyrelse Torben Schmock, formand
Carsten Dalsø
Mikael Petersen

Direktion Torben Schmock, direktør
Mikael Petersen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af serviceydelser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 329.598 kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør - 415.861 kr. pr. 30. september 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale og fået eftergivet selskabets gæld til associerede selskaber samt det ansvarlig lån, der samlet udgør 1.016 t.kr. Selskabet egenkapital vil herefter være reetableret og selskabet vurdereres på den baggrund for at være going concern.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-147.209	-4.000
Af- og nedskrivninger		-170.572	0
Finansielle omkostninger		-11.817	0
Ordinært resultat før skat		-329.598	-4.000
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		-329.598	-4.000
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-329.598	-4.000
		-329.598	-4.000

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		682.287	325.884
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	682.287	325.884
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		682.287	325.884
Andre tilgodehavender		31.068	0
Tilgodehavender i alt		31.068	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		31.068	0
AKTIVER I ALT			
		713.355	325.884
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-540.861	-211.263
EGENKAPITAL I ALT		-415.861	-86.263
Ansvarlig lånekapital		72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.000	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.824	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		944.475	336.147
Anden gæld		19.917	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.216	340.147
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		1.129.216	412.147
PASSIVER I ALT			
		713.355	325.884
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-211.263	-207.263
Afgang	-329.598	-4.000
Ultimo i alt	<u>-540.861</u>	<u>-211.263</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-415.861</u></u>	<u><u>-86.263</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter:		
Kostpris, primo	325.884	0
Tilgang	<u>526.975</u>	<u>325.884</u>
Kostpris, ultimo	<u>852.859</u>	<u>325.884</u>
Afskrivninger	-170.572	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-170.572</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>682.287</u>	<u>325.884</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Schmock

Direktør

På vegne af: UniqParking ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-021022719150

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-03-18 16:30:24Z

NEM ID 

Torben Schmock

Bestyrelsesformand

På vegne af: UniqParking ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-021022719150

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-03-18 16:30:24Z

NEM ID 

Mikael Petersen

Direktør

På vegne af: UniqParking ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-700374625133

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-03-18 17:42:00Z

NEM ID 

Mikael Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: UniqParking ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-700374625133

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-03-18 17:42:00Z

NEM ID 

Carsten Dalsø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: UniqParking ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-213393330816

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-03-18 18:19:28Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-03-18 19:19:45Z

NEM ID 

Torben Schmock

Dirigent

På vegne af: UniqParking ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-021022719150

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-03-18 19:36:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HU1B-PSPLG-8ITE0-X7ZCQ-1BIOP-81EV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>